
Čističe, ochrana proti korozi

DETER 100
Čistící a odmašťovací sprej 

Čistící a odmašťovací sprej

Směs rozpouštědel a odmašťovačů s nízkým povrchovým napětím
Hnací plyn: Denaturovaný uhlovodík bez zápachu
Transparentní roztok
Pomerančová vůně
Teplotní odolnost: -20 /+150°C
Nízká schopnost odpařování
Neobsahuje CFC a chlor

Objednací číslo: SI-DETER100
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

DETER 100 je čistící a odmašťovací přípravek vhodný pro tvrdé povrchy.
Odstraňuje: olej, mastnotu, dehet, nečistoty, staré povlaky mazadel, nečistot, čerstvé 
barvy, lepidlo, asfalt, čerstvý silikon, nálepky.

Díky svému složení je vhodný pro čištění textilních strojů, vyšívacích a šicích strojů,  nožů, 
řezácích nástrojů, nářadí, elektrických komponentů, kovový součástí strojů. 
Čistí mechanické pohony strojů, části motorů, pojezdová kola atd.

Jedná se o víceúčelový výrobek, který lze použít i pro domácí použití.
Sprej je opatřen malou tryskou, která umožňuje dosáhnout i do obtížně dostupných částí.
Je vhodný pro kovové části, plastové, gumové. Pomalu se odpařuje a nezanechává žádný 
mastný film.

Použití:
Postříkejte výrobek na povrch. Nechte několik sekund působit a nečistoty odstraňte 
suchým hadříkem.
Účinek  produktu si ověřte na malé ploše čištěného povrchu. 

Hlavní uživatelé:
Autoservisy, zámečnické dílny, drážní 
stroje,  opravny kol, kovozpracující a 
těžební průmysl, opravny zemědělských 
strojů, plastikářský průmysl.

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

